
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie likwidacji Świetlicy Opiekuńczo Wychowawczej z elementami socjoterapii w Czerwińsku nad 
Wisłą

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506), 
art. 18 ust. 2 z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018, 
poz. 998 z późn. zm.), Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje:

§ 1. Likwiduję Świetlicę Opiekuńczo Wychowawczą z elementami socjoterapii
w Czerwińsku nad Wisłą z dniem 28 marca 2019 r.

§ 2. Odwołuję Pana Krzysztofa Fabisiaka ze stanowiska Kierownika Świetlicy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 78E2509D-C959-4D21-9865-57E88BE79164. Podpisany Strona 1




